КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

ШАСТОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ШАСТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 7 октября 2019 года    № 39-р

с.Шастово

О привлечении к работе водителей-пожарных

                В связи с необходимостью выполнения работ указанных в п.3 ч.3 ст.113  Трудового Кодекса Российской Федерации  Администрация Шастовского сельсовета

      обязывает :
1. Привлечь к работе в выходной день 07.10.2019 г. водителей – пожарных:
- Пухова Григория Александровича с 06.00 час.-08.30 час.
- Волосникова Николая Владимировича с 08.00 час.- 08.30 час.
- Рыбина Виктора Александровича с 08.00 час.- 08.30 час.

- Новоселова Сергея Николаевича с 06.00 час.- 8.30 час.
                                                            с 13.05час.-14.05 час.,
- Плохова Андрея Викторовича      с  08.00-08.30 час.

                                                            с  13.05 час.-14.05 час.,

-Достовалова Владимира Петровича с 06.00час.-08.30 час.

                                          с 13.05 час.-14.05 час.
2. Службе бухгалтерского учета и отчетности поселений финансового отдела Администрации Варгашинского района  произвести оплату водителям-пожарным согласно ст.153 Трудового Кодекса Российской Федерации (по согласованию).

3.     Настоящее распоряжение вступает в силу со дня  подписания.
И.О.Главы Шастовского сельсовета:                               И.Г.Кунгурцева
Ознакомлены: